DESCRITO: a) Apartamento nº 2.303 com a área privativa de 76,03m2 e área total de 133,0735m2, Residencial Visage Universitário, no Setor 
Universitario, melhor descrito e caracterizado na matrícula 73.038 do CRI local, valor de venda em 1º leilão: R$ 184.400,62 (Cento e oitenta e quatro 
mil e quatrocentos reais e sessenta e dois centavos) e 2º leilão: R$ xxx (xxx)   b) Box / Depósito de nº V43-SS, Residencial Visage Universitário, 
com área privativa de 12,50m2, da quadra 39, no Setor Universitario, melhor descrito e caracterizado na 73.094 do CRI local, valor de venda em 1º 
leilão: R$ 17.667,11 (Dezessete mil e seiscentos e sessenta e sete reais e onze centavos) e 2º leilão: R$ xxx (xxx)’   Inscrição Imobiliária: 
1010510064066.4 - Apartamento nº 2.303 Inscrição Imobiliária: 1010510064133.4 - Box / Depósito de nº V43-SS   Localização: Rua 221, nº 59, 
Quadra 39, Lote nsº 7/9/11/12, Apartamento nº 2.303, Setor Universitario, Residencial Visage Universitário, Goiânia-GO, CEP:

[...]

fiduciário Obs.2: O imóvel encontra-se ocupado por terceiros, e as providências para regularização e desocupação, bem como as eventuais 
despesas decorrentes, serão de inteira responsabilidade do adquirente. Lance mínimo para arrematação em 1º leilão: R$ 202.067,73 (Duzentos 
e dois mil e sessenta e sete reais e setenta e três centavos)  Lance mínimo para arrematação em 2º leilão:   Município de Mozarlândia  LOTE: 
003 Registro: ID94393 Descrição: IMÓVEL DE MATRÍCULA 5.334 DO CARTÓRIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS DE MOZARLÂNDIA-GO, 
ASSIM DESCRITO: Casa residencial com 70,00m2 de área construída, construído(a) sobre 2ª Área:

[...]

9.514/97, encontra-se averbada, na matrícula do imóvel, a consolidação da propriedade em nome do fiduciário. Obs.2: O imóvel encontra-se 
ocupado por terceiros, e as providências para regularização e desocupação, bem como as eventuais despesas decorrentes, serão de inteira 
responsabilidade do adquirente. Lance mínimo para arrematação em 1º leilão: R$ 94.704,35 (Noventa e quatro mil e setecentos e quatro reais e 
trinta e cinco centavos) Lance mínimo para arrematação em 2º leilão:   Aos participantes do público leilão, é defeso alegar desconhecimento das 
cláusulas deste Edital, para se eximirem das obrigações geradas, inclusive aquelas de ordem criminal na forma do artigo 335, do Código Penal